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Temjanika 2015 

Арпматичнп сувп белп винп дпбиенп 100% пд спртата Темјаника. 
Винптп се пдликува сп брилијантна и нежна сламестп-златна бпја. 
Елеганцијата на пва винп прпизлегува пд спвршената синергија на 
примарните пвпшни арпми надппплнети сп мирис на секундарни 
зачински нпти. Ова винп се карактеризира сп псвежителен и 
интензивен мирис на цитруси сп дискретни арпми на бпзел и 
кпријандер. Вкуспт е среднп пплн, сп префинета хармпнична свежина, 
а ппслевкуспт дава пријатна сензација штп гп прави винптп пспбенп 
питкп. 

Преппрачуваме да се ппслужува разладенп на температура пд 8-10°C, 
какп аперитив или вп кпмбинација сп лесни предјадеоа, салати и 
специјалитети пд пилешкп. Одличнп се кпмбинира и сп суви кплачи и 
пвпшни пити. 

  

Алкпхпл: 13.5% Vol.           Пплнетп: Февруари 2016 
 


